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PROTEIN+ CLASSIC 
BARRETTE PROTEICA – PROTEIN BAR 
 

 

1. SPECIFICHE DI PRODOTTO - PRODUCT SPECIFICATIONS 
 

1.1.  Forma farmaceutica - Pharmaceutical form 
Barretta proteica  

Protein bar 

1.2.  Gusto - Flavour 
Cocco 

Coconut 

1.3. Shelf life 
18 mesi 

18 months 

2. ETICHETTATURA – LABEL 
 

Informazioni nutrizionali / Nutrition information 

Valori medi / Average values per 100 g  per 40 g 

Energia / Energy 1663 kJ / 395 kcal 665 kJ / 158 kcal  

Grassi / Fat 13 g                    5 g                          

di cui / of which:   

Acidi grassi saturi / Saturates 8 g 3,2 g 

Carboidrati / Carbohydrate 44 g                       18 g 

di cui / of which:   
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Zuccheri / Sugars 43 g 17 g 

Polioli / Polyols 1 g 0,4 g 

Fibre / Fibre 2 g 0,8 g 

Proteine / Protein 25 g 10 g 

Sale / Salt 0,05 g 0,02 g 

 

 

Prodotto / Product Barretta proteica ricoperta di cioccolato fondente.  
 
Protein bar with dark chocolate coating. 
 

Modalità di conservazione 
/ Storage 

Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco ed asciutto.  
Keep the package in a cool and dry place. 
 

Avvertenze / Warnings - 

Ingredienti / Ingredients Sciroppo di glucosio, proteine del latte (25%), copertura di cioccolato 
fondente (25%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: 
lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), olio di semi di girasole, cocco 
rapè (4%), umidificante: sorbitolo; sciroppo di fruttosio, fruttosio, 
emulsionante: lecitina di soia; aromi.  
 
Glucose syrup, milk protein (25%), dark chocolate coating (25%) (cocoa 
paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: soy lecithin, natural flavouring of 
vanilla), sunflower oil, coconut rape (4%), humectant: sorbitol; fructose 
syrup, fructose, emulsifier: soy lecithin; flavourings.  
 

Allergeni / Allergens Gli allergeni sono indicati in grassetto nella lista ingredienti.  
Allergens are shown in bold in the ingredient list. 
Gluten free. 
 

Volume - peso netto / 
Volume - net weight 

40 g 

Confezione / packaging Box da 24 barrette 
Box containing 24 bars 

Prodotto e confezionato Prodotto per / Produced for +WATT S.r.l., V.le Portogallo, 1/A 35020 Ponte 
S. Nicolò (PD), Italia, nello stabilimento di / by Via delle Industrie 22, 
Vescovato (CR). 

 


